

**PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 1**

oraz

**ZMIANA OGŁOSZENIA**

dotyczy zamówienia sektorowego nr ZPR/06/2017 pn.

**Monitorowanie i ochrona obiektów w systemie dyskretnego ostrzegania w formie interwencji  
załogami natychmiastowej reakcji oraz konserwacja i naprawy systemu alarmowego**

ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie internetowej Zamawiającego  
[www.bip.hydrotech.ig.pl](http://www.bip.hydrotech.ig.pl) w dniu 27.10.2017 roku

W związku z wpływem pytań od Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Czy dopuszczacie Państwo w ofercie podwykonawców w zakresie grupy interwencyjnej (załogi patrolowej / załogi natychmiastowej reakcji)?

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza powierzenie realizacji zamówienia podwykonawcom w zakresie grupy interwencyjnej (załogi patrolowej / załogi natychmiastowej reakcji).

**ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA**

W związku z powyższym oraz na podst. pkt. 21 „Ogłoszenia o zaproszeniu do składania oferty cenowej” Zamawiający dokonuje następujących zmian w ogłoszeniu:

**1. Miejsce, w którym dodaje się tekst:**

pkt. 4 [Opis przedmiotu zamówienia], str. 3.

W Tabeli nr 1 dodaje się na końcu następujący wiersz:

13	Budynek użytkowy w Godzieszowie nr 96	nr działki 451	System alarmowy z centralą i 11 obwodami
----	--	----------------	---

**2. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

pkt. 16 [Miejsce, termin i sposób złożenia oferty], str. 9.

było

**Termin składania ofert upływa w dniu  
6 listopada 2017 r. o godzinie 12:00  
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.**

ma być

**Termin składania ofert upływa w dniu  
9 listopada 2017 r. o godzinie 12:00  
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.**

**PREZES ZARZĄDU**

Jacek Ruchała

(podpis zamawiającego)